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14 mål stor tomt I Flott  
oppbygd og inngjerdet  
hage I Godt vedlikeholdt  
boli 
Aktiv eiendomsmegling v/  Anniken Waagø har gleden av å presentere  
Lauvøyveien 156‑ eiendom på 14 mål, enebolig med utleieleilighet i  
deler av sokkel, garasje og uthus med loft

Verdt å merke seg: 
 14 mål stor tomt
 Flott oppbygd og inngjerdet hage
 Godt vedlikehold bolig
 Romslige bad både i hovedplan og i 2. etg
 Takoverbygd veranda på fremsiden av boligen
 Kjøkken med eget kjølerom og matbod

Velkommen på visning

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 450 000,‑
Omkostn.:	 Kr 87 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 537 600,‑
Selger:	 Anne Grethe Iversen  
Gjertsås
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2009
BRA‑i/  BRA Total	  313/  380 kvm
Tomtstr.:	 14822.6 m²
Soverom:	 5
Antall rom:	 4
Gnr./  bnr.	 Gnr. 206, bnr. 4
Oppdragsnr.:	 1706250054

Anniken Waagø
Eiendomsmegler

Mobil	 971 29 762
E‑post	 anniken.waago@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Namsos
Søren R Thornæs veg 4, 7800 NAMSOS
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 313 m²
BRA ‑ e: 67 m²
BRA totalt: 380 m²
TBA: 33 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 95 m² Oppholdsrom/  treningsrom og oppholdsrom/  soverom

1. etasje
BRA‑i: 109 m² Hall, stue, kjøkken, bad/  vaskerom og kjølerom

2. etasje
BRA‑i: 109 m² 4 soverom, stue og bad

TBA fordelt på etasje
1. etasje
25 m² Terrasse‑ og balkongareal

2. etasje
8 m² Terrasse‑ og balkongareal

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 67 m² Garasje
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Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Enebolig: 
I kjeller er det mellom internt areal og utleiedel mye tykke murer men er medtatt i  
boligens areal selv om det er arealer som har liten utnyttelse
Byggetegninger: Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik  
fra disse
Kommentar: Avviker noe på rominndeling i begge etasjer samt i utleiedel og hoveddel i  
kjeller. Ferdigattest fra 2009.

Garasje:
Byggetegninger: Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer  
med dagens bruk

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
14822.6 m²

Tomtebeskrivelse
Eiendommen er på 14 mål, og består av to teiger, den største er rundt boligen, og  
består av gruslagt innkjørsel, plen og ifølge gårdskart er det oppgitt å være 2 mål  
dyrket mark på eiendommen. Eier opplyser at dyrkamarka kun har blitt brukt til  
potetsetting og har blitt klipt privat en gang pr år. Den andre teigen som tilhører  
eiendommen ligger et liten km lengre mot Rørvik. Selger har aldri brukt den delen av  
eiendommen tidligere. Ut i fra gårdskart.no er det noe ved på den teigen. 

Beliggenhet
EIendommen er på hele 14 mål, og starter ved nedkjøringen mot Juvika, og strekker  
seg langs veien forbi avkjøringen til boligen, se situasjonskart for mer nøyaktig  
beskrivelse. Det er kort vei ned til sjøen ved Juvika. Her er det har også et flott  
friområde rundt eiendommen. Kort vei til Kråkøya og til Lauvøya. 

Adkomst
Enkel adkomst fra Lauvøyvegen, avkjørsel fra hovedvei, på venstre side når du kommer  
kjørende fra Rørvik. 

Barnehage/  Skole/  Fritid
Barnehager:
Heimtun barnehage (1‑5 år) 
Ril barnehage (1‑5 år) 
Ril barnehage
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Skoler:
Rørvik skole (1‑10 kl.) 
Ytre Namdal videregående skole 
Val videregående skole

Offentlig kommunikasjon
Fly: Rørvik lufthavn Ryum

Bygningssakkyndig
Knut Terje Årsandøy

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Enebolig i 2 etasjer + kjeller med en mindre utleieenhet‑ Grunnmur av betong med  
utvendig pussede og malte overflater, Veggkonstruksjon i bindingsverk med utvendig  
liggende malt kledning og takkonstruksjon i saltaks form med taktekking av  
steinbelagte stålplater.

Eiendommen er gjennomgått av en bygningskyndig og det er utarbeidet en  
tilstandsrapport. Denne er vedlagt salgsoppgaven. Nedenfor følger informasjon om  
forhold som har fått TG 2 og TG 3.
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